
Landesliga Nord Luftgewehr 2024/25
Mannschaftsführer/Schießleiter

Ligaleiter:

Kraus, Ludwig Friedrich-Ebert-Str. 14 97999 Igersheim Tel.: 07931-42400 Fax: 07931-477009

BSPLKraus@aol.com

Mannschaftsführer

SGi Aichelberg I Brötzinger Str.  4 Tel.: 
Axel Müller 75228 Ispringen Fax: 

Mob: 0151 / 25336890
muelleraxel2012@gmx.de

SV Brainkofen I Moltkestraße 15 Tel.: 
Florian Kliem 73525 Schwäbisch Gmünd Fax: 

Mob: 0163 / 7192895
florian.kliem@gmx.NET

SV Edelfingen I Mittlere Str. 16 Tel.: 
Mareike Freund 97980 Bad Mergentheim Fax: 

Mob: 
mareike.freund@t-online.de

SV Göggingen I Kastanienweg 7 Tel.: 07175 / 4544
Friedrich Reupke 73571 Göggingen Fax: 

Mob: 
friedrich.reupke@gmail.com

SV Gruibingen I Amtgasse 15 Tel.: 07335 / 184651
Tobias Gölz 73344 Gruibingen Fax: 

Mob: 0175 / 5447762
tobias@goelz-gruibingen.de

SSGi Magstadt I Burgstrasse 15 Tel.: 
Stefan Dietze 71083 Herrenberg Fax: 

Mob: 0176 / 30532164
dietzestefan3@googlemail.com

SGi Oedheim I Greckenstr. 27 Tel.: 
Hermann Appenzeller 74177 Bad Friedrichshall Fax: 

Mob: 0151 / 67837340
hermann.appenzeller@t-online.de

SGi Schwäbisch Hall I Diebachweg 7/1 Tel.: 
Winona Winkler 74523 Schwäbisch Hall - Eltersh Fax: 

Mob: 0171 / 2104820
w.winklersgi@gmail.com

Schießleiter

SGi Aichelberg I Igelslocherstr. 29 Tel.: 
Ralf Hammann 75394 Oberreichenbach Fax: 

Mob: 0152 / 23258877
ralfhammann@gmx.net

SV Brainkofen I In den Höfen 10/1 Tel.: 
Klaus Widmann 73574 Iggingen Fax: 

Mob: 0160 / 7667064
info@sv-brainkofen.de

SV Edelfingen I Althäuserstr. 12 Tel.: 07931 / 9612087
Friedrich Bauer 97980 Bad Mergentheim Fax: 

Mob: 
osm@sgi-weikersheim.de

SV Göggingen I Oberdorfweg 18 Tel.: 07175 / 5912
Axel Meßner 73571 Horn Fax: 

Mob: 
axelmessner1@web.de
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SV Gruibingen I Tel.: 
  Fax: 

Mob: 

SSGi Magstadt I Tel.: 
  Fax: 

Mob: 

SGi Oedheim I Kapellenweg 5 Tel.: 07136 / 22275
Johannes Zwickl 74229 Oedheim Fax: 

Mob: 
Johannes.zwickl@gmx.de

SGi Schwäbisch Hall I Tel.: 
  Fax: 

Mob: 
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